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ANEXO Il

Listado de proxectos elixibles del iIARQUS (escolla 3 opcién enumerando no recadro

a sta orde de preferencia. Indicar con nimero na columna a orde de preferencia (1,2, e 3)

ORDE

cODIGO

TITULO DO PROXECTO DE INICIACION
A INVESTIGACION

TITOR(A)

EMAIL DE CONTACTO

CENTRO DE
REALIZACION

Desarrollo de métodos para el
diagndstico y la prevencion de la
tenacibaculosis y la furunculosis en
peces en cultivo

Ysabel Santos
Rodriguez

ysabel.santos@usc.es

Edificio IAQBUS
(Santiago)

Control analitico de antibidticos y
otros farmacos relacionados con

Isaac Rodriguez

isaac.rodriguez@usc.es

Edificio IAQBUS

desarrollo de genes de resistencia en Pereiro (Santiago)
lodos de EDARs urbanas

leeno de vacunas de mRNA para Isabel Bandin isabel.bandin@usc.es | Edificio IA (Santiago)
virus de peces Matos

Metatranscriptémica en moluscos
bivalvos

Antonio Pazos
Castelos/Luz Pérez-
Parallé Mera

luz.perez-
paralle@usc.es

Edificio IA (Santiago)

Estudios de regeneracion axonal tras
lesién medular en peces

Anton Barreiro
Iglesias

anton.barreiro@usc.es

CIBUS (Santiago)

Determinacién do consumo de drogas
de abuso a través da andlise de augas
residuais

José Benito
Quintana Alvarez

jb.quintana@usc.es

Edificio IAQBUS
(Santiago)

Determinacién analitica de
contaminantes emerxentes no medio
acuatico

Rosa Maria Montes
Goyanes

rosamaria.montes@usc
.es

Edificio IAQBUS
(Santiago)

Estudio de los sistemas de secrecién
de Edwardsiella piscicida

Noemi Bujan
Goémez

noemi.bujan@usc.es

CIBUS (Santiago)

Vigilancia epidemioldgica de
antibiorresistencias en plantas de
tratamiento de aguas

Azucena Mora
Gutiérrez

azucena.mora@usc.es

Facultade de
Veterinaria (Lugo)

Mellora da desinfeccién solar da auga
de bebida frente a Cryptosporidium

Hipdlito Gémez
Couso

hipolito.gomez@usc.es

Facultade de
Farmacia (Santiago)

Avaliacion do impacto da presenza de
contaminantes de preocupacion
emerxente nos ecosistemas marifios.

Gabriela Castro
Varela

gabriela.c.varela@usc.e
s

Edificio IAQBUS
(Santiago)

Estudio de protozoos parasitos en
sardina

Seila Couso Pérez

seila.couso.perez@usc.
es

Facultade de
Farmacia (Santiago)
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Evaluacién do efecto antioxidante de
polifenois extraidos de algas marifias
en oleoxeles baseados en aceite de
peixe

Amaya Franco Uria

amaya.franco@usc.es

ETSE (Santiago)
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